

## **LH Energy A/S**

Ole Rømers Vej 4, Taulov  
7000 Fredericia

CVR-nr. 31174945

### **Årsrapport**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. februar 2022

---

Åge Hyldahl Kobberø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                                    | 6  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 8  |
| Resultatopgørelse   | 12 |
| Balance   | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 15 |
| Noter   | 16 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>  | LH Energy A/S<br>Ole Rømers Vej 4, Taulov<br>7000 Fredericia                    |
| Telefon              | 75 55 77 99   |
| Telefax              | 75 55 77 98   |
| E-mail               | lh@lh-energy.dk   |
| Hjemmeside           | www.lh-energy.dk  |
| CVR-nr.              | 31174945  |
| Stiftelsesdato       | 11. januar 2008   |
| Hjemsted             | Fredericia  |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2020 - 30. september 2021  |
| <b>Bestyrelse</b>    | Lars Petersen<br>Åge Hyldahl Kobberø, Direktør<br>Henrik Kovdal Nordestgaard    |
| <b>Direktion</b>     | Åge Hyldahl Kobberø, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | ANKER HØST<br>registreret revisionsaktieselskab<br>Østergade 12<br>7400 Herning |
| Telefon              | 97 12 13 77   |
| E-mail               | mail@ankerhost.dk   |
| Hjemmeside           | www.ankerhost.dk  |
| CVR-nr.              | 31626536  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord<br>Sjællandsgade 33<br>7000 Fredericia                                |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektering, montering, servicering og vedligeholdelse af energianlæg og diverse styringsopgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -869.742, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 4.550.199, og en egenkapital på kr. 1.618.347.

Regnskabsårets indtjening anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større omkostninger til garantiarbejder og afholdelse af omkostninger i forbindelse med en arbejdsskade. Hertil kommer investering og oplæring af nye medarbejdere. Samlet set vurderes dette at have påvirket indtjeningen negativ med op til ca. 750.000 kr. i regnskabsåret 2020/2021.

Derudover har selskabet investeret i og udvidet lokalerne, som ligeledes har påvirket indtjeningen negativ.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Egne kapitalandele

#### Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: nominelt kr. 167.000, svarende til 33,34 % andel af virksomhedskapitalen. Kapitalandelene er tidligere erhvervet for kr. 150.000, som led i udskiftning i ejerkredsen.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2020/21           | 2019/20          |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.428.191</b>  | <b>5.371.634</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -4.386.074        | -3.044.505       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -91.451           | -60.117          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-1.049.334</b> | <b>2.267.012</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 4.397             | 0                |
| Finansielle omkostninger  |      | -65.678           | -69.411          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-1.110.615</b> | <b>2.197.601</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | 240.873           | -489.132         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-869.742</b>   | <b>1.708.469</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                 | 500.000          |
| Overført resultat   |      | -869.742          | 1.208.469        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-869.742</b>   | <b>1.708.469</b> |

**Balance 30. september 2021**

|  | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 242.780          | 83.776           |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 36.000           | 42.000           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>278.780</b>   | <b>125.776</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3    | 4.746            | 4.746            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>4.746</b>     | <b>4.746</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>283.526</b>   | <b>130.522</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 293.975          | 277.760          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>293.975</b>   | <b>277.760</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 2.961.834        | 6.004.849        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 628.794          | 0                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 3.750            | 28.419           |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 154.187          | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 1.000            | 6.006            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 20.000           | 25.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 203.033          | 63.200           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>3.972.598</b> | <b>6.127.474</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>100</b>       | <b>689.546</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.266.673</b> | <b>7.094.780</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>4.550.199</b> | <b>7.225.302</b> |

**Balance 30. september 2021**

|   | Note | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                         |                         |
| Virksomhedskapital  |      | 501.000                 | 501.000                 |
| Overført resultat   |      | 1.117.347               | 1.987.089               |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 0                       | 500.000                 |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b><u>1.618.347</u></b> | <b><u>2.988.089</u></b> |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 0                       | 86.686                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>86.686</u></b>    |
| Gæld til banker   |      | 1.316.620               | 56.439                  |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del                          |      | 0                       | 640.520                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 438.740                 | 1.657.051               |
| Selskabsskat  |      | 260.716                 | 263.716                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring                 |      | 915.776                 | 1.532.801               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <b><u>2.931.852</u></b> | <b><u>4.150.527</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b><u>2.931.852</u></b> | <b><u>4.150.527</u></b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b><u>4.550.199</u></b> | <b><u>7.225.302</u></b> |
| Eventualforpligtelser   | 4    |                         |                         |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger   | 5    |                         |                         |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6    |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelsen**

|                                       | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020           | 501.000                        | 1.987.089                    | 500.000                                    | 2.988.089        |
| Betalt udbytte                        | 0                              | 0                            | -500.000                                   | -500.000         |
| Årets resultat                        | 0                              | -869.742                     | 0  | -869.742         |
| <b>Egenkapital 30. september 2021</b> | <b>501.000</b>                 | <b>1.117.347</b>             | <b>0</b>                                   | <b>1.618.347</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|                                       | 2020/21          | 2019/20          |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 3.983.452        | 2.683.202        |
| Pensioner                             | 327.027          | 291.201          |
| Andre omkostninger til social sikring | 75.595           | 70.102           |
|                                       | <b>4.386.074</b> | <b>3.044.505</b> |

|                                   |   |   |
|-----------------------------------|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 7 | 6 |
|-----------------------------------|---|---|

**2. Skat af årets resultat**

|   |                 |                |
|---|-----------------|----------------|
| Beregnet selskabsskat af årets resultat | 0               | 255.728        |
| Beregnet rentetilæg                     | 0               | 10.980         |
| Regulering af udskudt skat              | -240.873        | 222.424        |
|   | <b>-240.873</b> | <b>489.132</b> |

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

| Navn                | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------------|----------|---------------|-------------|----------|
| LH Energy Asia Ltd. | Thailand | 100,00        | 0           | 0        |
|                     |          |               | <b>0</b>    | <b>0</b> |

**4. Eventualforpligtelser**

Arbejdsgarantier udgør 0 tkr. pr. statusdagen.

Øvrige kautions- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for eventuel bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |            |
|--|------------|
| Tilgodehavender fra salg                                     | 2.962 tkr. |
| Varebeholdninger og igangværende arbejde for fremmed regning | 923 tkr.   |
| Materielle anlægsaktiver                                     | 279 tkr.   |

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets lokaler kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede husleje-forpligtelse kan dermed opgøres til ca. kr. 69.000, som påhviler selskabet pr. statusdagen.

Der er indgået leasing aftale på en Peugeot Partner Van, den årlige leasingydelse udgør ca. kr. 42.000. Den samlede leasing forpligtelse udgør ca. kr. 71.000

**7. Særlige poster**

|                                       |          |                |
|---------------------------------------|----------|----------------|
| Kompensation fra statens hjælpepakker | 0        | 223.992        |
| <b>Saldo ultimo</b>                   | <b>0</b> | <b>223.992</b> |



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Åge Hyldahl Kobberø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-105743608534

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-02-24 11:01:25 UTC

NEM ID 

## Åge Hyldahl Kobberø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-105743608534

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-02-24 11:01:25 UTC

NEM ID 

## Lars Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-238984248871

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-02-24 11:48:47 UTC

NEM ID 

## Henrik Kovdal Nordestgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634279508495

IP: 79.142.xxx.xxx

2022-02-25 07:34:42 UTC

NEM ID 

## Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-02-25 07:35:20 UTC

NEM ID 

## Åge Hyldahl Kobberø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-105743608534

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-02-25 07:52:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2JET-EI4Y1-S5ZBF-EOGIE-1SJK-Z5YB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>